
Bezirksverband Leipzig 2019/20

Bezirksklasse Herren Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Tresenwald 9 8 1 0 95:42 +53 17:1
2 Tauchaer SV 10 8 1 1 96:55 +41 17:3
3 SV Wölkau 9 5 1 3 77:61 +16 11:7
4 SV Rotation Süd Leipzig III 9 4 1 4 73:65 +8 9:9
5 TTC Großpösna II 9 1 3 5 54:84 -30 5:13
6 SV Blau-Weiß Lindenau 10 1 1 8 55:96 -41 3:17
7 SV Rot-Weiß Dahlen 8 1 0 7 37:84 -47 2:14
8 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00 SV Rot-Weiß Dahlen SV Tresenwald 0:15 W
So. 08.09.2019 10:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII SV Rotation Süd Leipzig III 12:3
Sa. 14.09.2019 14:00 Tauchaer SV SV Wölkau 10:5
Sa. 28.09.2019 14:00 Tauchaer SV SV Rot-Weiß Dahlen 11:4
Sa. 05.10.2019 10:00

14:00
14:00
14:00

TTC Großpösna II
SV Rot-Weiß Dahlen
SV Wölkau
TTC Großpösna II

SV Blau-Weiß Lindenau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII
SV Rotation Süd Leipzig III
Tauchaer SV

8:8
4:11
9:7
4:11

Sa. 12.10.2019 14:00 SV Rot-Weiß Dahlen SV Blau-Weiß Lindenau 9:6
Sa. 02.11.2019 14:00

14:00
14:00
14:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII
SV Rot-Weiß Dahlen
Tauchaer SV
SV Wölkau

TTC Großpösna II
SV Rotation Süd Leipzig III
SV Tresenwald
SV Blau-Weiß Lindenau

5:10
4:11
5:10
11:4

Sa. 09.11.2019 14:00
14:00
14:00
15:00
18:00

SV Tresenwald
TTC Großpösna II
SV Wölkau
SV Blau-Weiß Lindenau
SV Tresenwald

LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII
SV Rotation Süd Leipzig III
SV Rot-Weiß Dahlen
Tauchaer SV
TTC Großpösna II

11:4
6:9
9:7
5:10
11:4

Sa. 16.11.2019 14:00
14:00
15:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII
SV Wölkau
SV Blau-Weiß Lindenau

Tauchaer SV
TTC Großpösna II
SV Tresenwald

4:11
14:1
4:11

So. 17.11.2019 12:00 SV Rotation Süd Leipzig III SV Blau-Weiß Lindenau 10:5
Sa. 30.11.2019 10:00

14:00
14:00
15:00

TTC Großpösna II
SV Rotation Süd Leipzig III
SV Tresenwald
SV Blau-Weiß Lindenau

SV Rot-Weiß Dahlen
Tauchaer SV
SV Wölkau
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII

10:5
6:9
9:6
10:5

Sa. 07.12.2019 14:00
14:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII
SV Rotation Süd Leipzig III

SV Wölkau
SV Tresenwald

4:11
7:9

Sa. 04.01.2020 14:00
14:00

TTC Großpösna II
SV Rot-Weiß Dahlen

SV Tresenwald
Tauchaer SV

8:8
3:12

Sa. 11.01.2020 14:00
14:00
16:00

SV Wölkau
SV Tresenwald
SV Blau-Weiß Lindenau

Tauchaer SV
SV Rot-Weiß Dahlen
TTC Großpösna II

5:10
10:5
10:5
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Bezirksverband Leipzig 2019/20

Bezirksklasse Herren Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.01.2020 14:30

15:00
Tauchaer SV
SV Blau-Weiß Lindenau

TTC Großpösna II
SV Rotation Süd Leipzig III

8:8
5:10

Sa. 25.01.2020 14:00 SV Rotation Süd Leipzig III SV Wölkau 8:8
Sa. 22.02.2020 14:00 SV Tresenwald SV Blau-Weiß Lindenau 12:3
Sa. 07.03.2020 14:00

15:00
Tauchaer SV
SV Blau-Weiß Lindenau

SV Rotation Süd Leipzig III
SV Wölkau

10:5
5:10
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