

Bezirksverband Leipzig 2019/20

Bezirksklasse Herren Gruppe 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Tresenwald	9	8	1	0	95:42	+53	17:1
2	Tauchaer SV	10	8	1	1	96:55	+41	17:3
3	SV Wölkau	9	5	1	3	77:61	+16	11:7
4	SV Rotation Süd Leipzig III	9	4	1	4	73:65	+8	9:9
5	TTC Großpösna II	9	1	3	5	54:84	-30	5:13
6	SV Blau-Weiß Lindenau	10	1	1	8	55:96	-41	3:17
7	SV Rot-Weiß Dahlen	8	1	0	7	37:84	-47	2:14
8	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970						

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00	SV Rot-Weiß Dahlen	SV Tresenwald	0:15 W
So. 08.09.2019 10:00	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	SV Rotation Süd Leipzig III	12:3
Sa. 14.09.2019 14:00	Tauchaer SV	SV Wölkau	10:5
Sa. 28.09.2019 14:00	Tauchaer SV	SV Rot-Weiß Dahlen	11:4
Sa. 05.10.2019 10:00	TTC Großpösna II	SV Blau-Weiß Lindenau	8:8
14:00	SV Rot-Weiß Dahlen	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	4:11
14:00	SV Wölkau	SV Rotation Süd Leipzig III	9:7
14:00	TTC Großpösna II	Tauchaer SV	4:11
Sa. 12.10.2019 14:00	SV Rot-Weiß Dahlen	SV Blau-Weiß Lindenau	9:6
Sa. 02.11.2019 14:00	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	TTC Großpösna II	5:10
14:00	SV Rot-Weiß Dahlen	SV Rotation Süd Leipzig III	4:11
14:00	Tauchaer SV	SV Tresenwald	5:10
14:00	SV Wölkau	SV Blau-Weiß Lindenau	11:4
Sa. 09.11.2019 14:00	SV Tresenwald	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	11:4
14:00	TTC Großpösna II	SV Rotation Süd Leipzig III	6:9
14:00	SV Wölkau	SV Rot-Weiß Dahlen	9:7
15:00	SV Blau-Weiß Lindenau	Tauchaer SV	5:10
18:00	SV Tresenwald	TTC Großpösna II	11:4
Sa. 16.11.2019 14:00	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	Tauchaer SV	4:11
14:00	SV Wölkau	TTC Großpösna II	14:1
15:00	SV Blau-Weiß Lindenau	SV Tresenwald	4:11
So. 17.11.2019 12:00	SV Rotation Süd Leipzig III	SV Blau-Weiß Lindenau	10:5
Sa. 30.11.2019 10:00	TTC Großpösna II	SV Rot-Weiß Dahlen	10:5
14:00	SV Rotation Süd Leipzig III	Tauchaer SV	6:9
14:00	SV Tresenwald	SV Wölkau	9:6
15:00	SV Blau-Weiß Lindenau	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	10:5
Sa. 07.12.2019 14:00	LTTV Leutzscher Füchse 1990 VII	SV Wölkau	4:11
14:00	SV Rotation Süd Leipzig III	SV Tresenwald	7:9
Sa. 04.01.2020 14:00	TTC Großpösna II	SV Tresenwald	8:8
14:00	SV Rot-Weiß Dahlen	Tauchaer SV	3:12
Sa. 11.01.2020 14:00	SV Wölkau	Tauchaer SV	5:10
14:00	SV Tresenwald	SV Rot-Weiß Dahlen	10:5
16:00	SV Blau-Weiß Lindenau	TTC Großpösna II	10:5

Bezirksverband Leipzig 2019/20

Bezirksklasse Herren Gruppe 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.01.2020 14:30 15:00	Tauchaer SV	TTC Großpösna II	8:8
	SV Blau-Weiß Lindenau	SV Rotation Süd Leipzig III	5:10
Sa. 25.01.2020 14:00	SV Rotation Süd Leipzig III	SV Wölkau	8:8
Sa. 22.02.2020 14:00	SV Tresenwald	SV Blau-Weiß Lindenau	12:3
Sa. 07.03.2020 14:00 15:00	Tauchaer SV	SV Rotation Süd Leipzig III	10:5
	SV Blau-Weiß Lindenau	SV Wölkau	5:10